GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020180000874
2 050020180000875
3 050020180000876
4 050020180000877
5 050020180000878
6 050020180000879
7 050020180000880
8 050020180000881
9 050020180000882
10 050020180000883
11 050020180000884
12 050020180000885
13 050020180000886
14 050020180000887
15 050020180000888
16 050020180000889
17 050020180000890
18 050020180000891
19 050020180000892
20 050020180000893
21 050020180000894
22 050020180000895
23 050020180000896
24 050020180000897
25 050020180000898

KARAR LISTESI

2018/11

7 Haziran 2018 Pergembe

BASVURUDA BULUNAN
Safiye YIGIT

Ali KOROGLU

Ali ELCT

Aylin ORENER

Eren YUKSEK
Suna Giil GUNDUZ SEN

Mustafa Zanyar AKKUZU
Selda SABAHAT

Gazi TOYGAR
Emel YUCE

Eren ADALAR

Tarkan UCER
Ayse DEMIRALAY
Ferhat Sahan UCAR
Gilsevin BULBUL

Medine KILING

Emine GOK
Serkan GULMEZ
Medine TOSUN

Deniz KURT

Ali SONMEZ
Merad OZSOY
Zahide Serpil COLAK
Emine UZUNTAS

Serap CIPLAK

SIKAYET EDIiLEN

THE PARIS YATAK
BAZA OTO INS.SAN.VE
TIC.LTD.STi
FININT
GAYRIMENKUL
DEGERLENDIRME
IMAR TURIZM
.REKLEM TIC.LTD.STI.

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET A.S.

MOSMODA TEKSTIL
VE MAGAZACILIK
LIMITED SIRKETI

Digital Platform Teknoloji
Hizmetleri A.S.

TURK TELEKOM A.S.

TTNET A.S.
REEL Aalcak yonetim A.<

PTT - Posta Isleme
Merkezi

KOMPEDAN DAGITIM
TIiC. LTD.STI.

TURKCELL
~ SUPERONLINE
[LETISIM HIZM. A S.

ARCELIK A.S.

PUMA SPOR GIYIM
SAN. VETIC. A S.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK AS.

TURK TELEKOM A.S.

ETS ERSOY TURISTIK
SERVISLERI A S.
(ETSTUR)

PICCO AYAKKABI
SAN.VE TIC.LTD.STI.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S

ALIRAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STI.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM.

KEMAL TANCA

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI A S.

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI A.S.

SEVIN DAYANIKLI

TUKETIM TEKSTIL

INS. PAZ. San. ve Tic.
Ltd. Sti.

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagsma
Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

RAPORTOR
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

46

47

49

50

51

52

050020180000899

050020180000900

050020180000901

050020180000902

050020180000903

050020180000904

050020180000905

050020180000906

050020180000907

050020180000908

050020180000909

050020180000910

050020180000911

050020180000912

050020180000913

050020180000914

050020180000915

050020180000916

050020180000917

050020180000918

050020180000919

050020180000920

050020180000921

050020180000922

050020180000923

050020180000924

050020180000925

KARAR LISTESI

Enes YORKA
Fatma CEVIK

Mehmet AKIF

Huseyin OZER

Demet BICKICI

Emine DUYAR

Huseyin BATAL

Sanem GUNGOR
Bur¢in BOSTANOGLU

Ahmet BIRDOGAN

Okan CALISKAN

Dilaver TURKMEN

Ebru ALAN
Selma 0z
Emin CELIK
Semra KAMAL
Cagatay Umut CAGLAR

Nadire OZTURK

Behget SENEL

Fatma BULUT

Behget SENEL
Behget SENEL
Behget SENEL

Nihat DURMAZ

Nesibe OKYAY
Zahide Gozde CELIK

FilizMETE

Bim Birlesik Magazalar A.

S.

VATAN B.H_)GISAYAR Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYITICARET A.S.

GALATA MUZIK
URETIM VE

YAY.ILET.SIS.DAG.PAZ

TIC.LTD.STI.

~ SUPERONLINE
ILETISIM HIZMETLERI
AS.

ICELKOLEJI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

EL AYAKKABICILIK
IMALAT SANAYI VE
TIC.AS.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

ZORLU HOLDING A.S

INDIRIMSA
ELEKTRONIK SAN. VE
IC VEDIS TIC. A S.

GUVENC IS TMA
SISTEMLERI

YILDIZ ENTEGRE
AGAC SAN. VE TiC.
A.S.ISIN PRES YAPI

MOBILYA MALZ

VATAN BILGISAYAR
SAN.TIC.AS.

PLATIN TEKSTIL PARF
SAN TiC

T. GARANTI BANKASI
AS.

MEDIA MARK TURKEY

TiC.LTD. STI.

El Ayakkabi Imalat
San.Tic.A.S.

CARREFOURSA

CARREFOUR SABANCI

TICARET MERKEZI
AS.

T. GARANTI BANKASI
AS.

YKM MERSIN FORUM
MAGAZASI BOYNER
_ BUYUK
MAGAZACILIK A.S.
T. GARANTI BANKASI
AS.
YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASIA.S.

ALIRAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STL.

SADIK ALTUN SPOR  Bagvuru sahibi talebinde hakl

MALZEMELERI

T. GARANTI BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakl1

AS.
GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET LTD.STI.

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



53

55

56
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63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

050020180000926

050020180000927

050020180000928

050020180000929

050020180000930

050020180000931

050020180000932

050020180000933

050020180000934

050020180000935

050020180000936

050020180000937

050020180000938

050020180000939

050020180000940

050020180000941

050020180000942

050020180000943

050020180000944

050020180000945

050020180000946

050020180000947

050020180000948

050020180000949

050020180000950

050020180000951

050020180000952

050020180000953

KARAR LISTESI

Rabia ERDEM

Elif TATLI

Mehmet HAYTA
SeldaAPAYDIN

Nusret AYAZ

Aksit GUCUK

Sabri ASKIN

Savas DEMIR
Ilyas Ferruh ESER
Elif GUVENC
Ahmet Hiisamettin UNDAR
Serkan OYGUN
Halit KILIC

Biisra GOK

Cemal YUCEL

Solnur BEYAZTAS

Nuri UYSAL
Ali BALLI
Saniye OZTURAN

Ebubekir USTUNDAG

Ali CIRAK
Sezar GUNER
Sezar GUNER

Semet GUNER

Jale TUTANG

Nurcan HISLISOY

Nezir TIMOCIN

Asur GUL

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A S.

NATILUS BASIM

YAYIN SAN. VE TiC

AS.
INGBANK A.S.

UNS PROTEZ VE SAG
UZATMA SISTEMLER]

YKM MERSIN FORUM
MAGAZASI BOYNER

BUY UK

MAGAZACILIK A.S.

AKBANK T.A.S.

ALIRAVCI TEKSTIL
OYUN. ITH. IHR. VE

SAN. TIC. LTD. STI
BOYNER BUY UK

MAGAZACILIK A.S.
KAVSAN AYAKKABI

SAN.VE TIC. A.S.
BOYNER BUYUK

MAGAZACILIK A.S.

HSBC Bank A.S.

ELAYAKKABI IMALAT
SANAYI VETIC.A .

DESA DERI SANAYI VE

TICARET A S.
CARREFOUR SA

SABANCI TICARET

MERKEZLERI A.S

Celikhan Termal Health

Spa

VATAN BILGISAYAR

SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI

TEKNOSA iC VE DIS

TICARET A S.

ELITSAN ILETISIM

MUSTAFA UYAR

TECHPOINT SERVIS

HIZMETLERI A S.
BOYNER BUY UK

MAGAZACILIK A.S.

(FORUM AVM)

ZIRAAT BANKASI A.S.

AKGUVEN
ELEKTRONIK

MEDIA MARKT

MERSIN-FORUM AVM

ON NUMARA BILISIiM
VE ILET. HIZ. TUR. TiC

INS.A.S.

KARAAGAC YAPI
MALZEMELERI

PAZARLAMA TiC. LTD.

STI.

EVKUR ALISVERIS

MERKEZLERI A S.

MAVI MARMARA
DENIZCILIK

LTB - CAK TEKSTIL
SANAYI VE TICAET

AS.

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
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0

91

92
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95
96
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101

102

103

104

105

106

107

108

050020180000954

050020180000955

050020180000956

050020180000957

050020180000958

050020180000959

050020180000960

050020180000961

050020180000962

050020180000963

050020180000964

050020180000965

050020180000966

050020180000967

050020180000968
050020180000969

050020180000970

050020180000971

050020180000972

050020180000973

050020180000974

050020180000975

050020180000976

050020180000977

050020180000978

050020180000979

050020180000980

050020180000981

KARAR LISTESI

Mehmet ATES
Fatma GUNER OZCAN

Hasan VIDINLI

Feyzullah CELIK

Zahide Gézde CELIK

Zahide Gézde CELIK
Gultekin TATAR
Hamit CIZDAN

Kadir Can OZEL

Mustafa BANGIZ
Vural AKGEYIK
Binyamin YALCIN
Pelin SOYLU ALPTEKIN
Songiil YIGIT
Mustafa BAHCE
Arzu SARAR

Mehmet Sedat DEVECI

Omer Erdal BILICI

Abdulbaki YAGIZ

Aysun DAS

Ulkii Saym BEDIR

Merve AYGAR
Ferudun CINICI
Canan SAHIN
Erdal ERKAL
Erkan GULLUPINAR

Omer YILDIRIM

Bahattin EKIN

DUYCAN ILETISIM
DOGAN YILDIRIM

DIESRE

ONEM ILETISIM
BILISIM
TAH.PET.INS.HAR.LTD.
STI.

MERSIN KLIMA
MERKEZI DAY. TUK.
MALL INS. ELEKT.
KIR.C TEM. SAN TiC.
LTD. STI.

QNB-FINANSBANK  Basvuru sahibi talebinde hakli

AS.

GARANTI BANKASI
AS.

CUKUROVA TEKSTIL Basvuru sahibi talebinde hakli

TIC.SAN.LTD.STI.
AYDIN [LETISIM
ABDULLAH AYDIN
TAMER TANCA
MAGAZACILIK SAN.
VETIC. AS.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

VATAN BILGISAYAR Basvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI TICARET A S.

TEKNOSA IC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET A.S.

MATRAS DERI MAM. Basvuru sahibi talebinde hakl1

SAN. VETIC. A.S.

TOMMY HILFIGER
ARC MAG. TEKS. SAN
VE TIC. LTD. $Ti

DOGUS BILGISAYAR

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

KARACA ZUCCACIYE Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET VE SANAYI
A.S.
Inci Deri Mamulleri San.
Tic. AS.
INCI DERI
MAMULLERI SAN.VE
TIC. A.S.

PICCO AYAKKABI
SAN.VE TIC.LTD.STi.

YUMATEKS TEKSTIL Basvuru sahibi talebinde hakli

VE KON. SAN. TiC.
LTD. STI.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

INGBANK A.S.

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI

ENDER MAGAZALARI Basvuru sahibi talebinde hakl1

GIYIMSAN KON.

DEICHMANN-FORUM
MERSIN ALISVERIS VE
YASAM MERKEZI

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakl1

PAZARLAMA LTD.STi:

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Yiicel AVCI
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



109

110

111

112
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114
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116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134
135

050020180000982

050020180000983

050020180000984

050020180000985

050020180000986

050020180000987

050020180000988

050020180000989

050020180000990

050020180000991

050020180000992

050020180000993

050020180000994

050020180000995

050020180000996

050020180000997

050020180000998

050020180000999

050020180001000

050020180001001

050020180001002

050020180001003

050020180001004

050020180001005

050020180001006

050020180001007
050020180001008

Emrah ZEYIT
Emrah ZEYIT
Sengiil NARIN

Hatice KOCKAR

Halil KUCUKUSTA

Abdurrahman OZIS

Volkan TEKGOZ
Esref SAN

Ezgi Gl YUCEL

Handan ICOZ ERDEM
Ahmet GUNDOGDU
Gaye KESECI
Savas EKINCI
Ummiigulsim KILIC

Yakup DOGAN

AzizKORKMAZ

Deniz KURT

Arzu SOR

Aynur KARATIKEN

Gulistan DALGIC

Tarkan UCER

irfan AHRAZ
Hasan SEN
Fahri SAYILI

Cem PAKALINLI

Siileyman UZUM
Isa Ruhi OZGENC

KARAR LISTESI

AKBANK T.A.S.

T.GARANTI BANKASI

AS.

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA LTD.STi:

INCI DERI
MAMULLERI SAN.VE
TIC.ASS.

DSM GRUPDAN. ILT.
VE SAT.TIC. A S.

ALIRAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STI.

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI

TURKIYE HALK
BANKASI AS.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

TURKIYE IS BANKASI

AS.
AKBANK T.AS.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK AS.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

TURKIYE HALK
BANKASIA.S.

KARAAGAC YAPI
MALZ. PAZ. TIC. LTD.
STI.

VATAN BILGISAYAR

SANAYI TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBE

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI

BAMBI DERI

MAMULLERI LTD.STI.

TURKCELL
_ SUPERONLINE
[LETISIM HIZM. A.S.

_ DUZEY ILERI
BILGISAYAR TEK.C
EGITIM ARASTIRMA

GELISTIRME iC VE DIS

TIC. AS.

DERYA KLIMA
ELEKTRONIK

DAY.TUK.MALLTIC.LT

D.STI.

Turkeell Iletisim
Hizmetleri A.S

FINANSBANK A.S.

AVEA ILETISIM
HIZMETLERI A S.

DERYA KLIMA
ELEKTRONIK

DAY.TUK.MALLTIC.LT

D.STI.
[LKER ILETiSIM
KVK TEKNOLOJi

URUNLERI VE TIC. A.S.
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vazgecti
Tiiketici bagvurusundan
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Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
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KARAR LISTESI

Ayse ARABACI
Ayse CELIKER
Dilan ERTAS
EsraMUTLU
Banu SANLI SERIN

Miimin ALTUNTAS

Kemal EROL

Ayse DELICE

Hayat BUZGAN

Silan AKANSU

Canan CENGIiZ

Mustafa Kemal SAPMAZ

Mustafa TASYUREK

Tuna GEBELEK

Yiksel GUCUM
Omer SAHAP
Melek YILDIRIM
Goniil DEMIR

Ferdi CIFTCI

Ahmet DAGLIOGLU

Zahide KOG

Mustafa ALTUNDAG

Mine BENLI

Giilseren OZRENK
Unver KAPLAN
Halil YILDIRIM

Mehmet Atilla DOGRU

Ali KAVVAS

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakl1

PAZARLAMA LTD.STi:

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

BLUE-WHITE ESTETIK
-GUZELLIK

BLUE-WHITE ESTETIK
-GUZELLIK

ZIRAAT BANKASI A.S. Bagvuru sahibi talebinde hakli

TURKCELL
SUPERONLINE
[LETISIM HIZM. A S.

U.S. POLO ASSN

MERSIN BUYUK SEHIR
BELEDIYESI MESKi_
GENELMUDURLUGU

MESKI GENEL
MUDURLUGU
ALIRAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STI.

MNG KARGO

ALIRAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STI.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

DERIDEN DERI
MAMULLERI SAN. VE
TIC. AS.
SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI

BOGAZICI BELLONA
MOBILYA

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

TURK TELEKOM A.S.

BAHAR ILETISIM VE
BILGISAYAR GOKHAN
SARIKAYA

GIYIMSAN
KONFEKSIYON TiC. VE
SANAS.

BABAOGLU ILETISIM  Basvuru sahibi talebinde hakli

TELEKOMINASYON
SISTEMLERI ITH. {HR.
SAN VE TIC. LTD. $Ti

DERYA KLIMA
ELEKTRONIK
DAY.TUK.MALLTIC.LT
D.STI.

TURKCELL [LETISiM
HIZM. A.S. MEDYA
BILISIM
MERIT PAZARLAMA
LTD. STI.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

M.G. ILETiSIM GULAY Basvuru sahibi talebinde hakli

KURT

VATAN BILGISAYAR  Basvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI TICARET A.S.

VATAN BILGISAYAR
SANAYITICARET A S.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru Evraklariin

Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Gorevsizlik ve Y etkisizlikten

Talebin Reddedilmesi
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haksiz bulundu
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KARAR LISTESI

164 050020180001037 Fatma KARAMAN SAPLA NEW BALANCE VEPA Basvuru sahibi talebinde hakli = Betiil AKTEKIN
AKTIF SPOR GiYIM bulundu
A.S.



